
NÁZEV AKCE:
Elaborát majetkové hranice okres Domažlice

Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic, 01UK-003371

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB - REKAPITULACE

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH
G eo m e trické  p lány pro rozdě len í pozem ku  ve  sm ys lu  §79  odst.1 p ísm eno  b) 
vyh lášky  č. 35 7 /20 13  Sb.

0 0 0

G eo m e trické  p lány pro op ravu  ge o m e trické h o  a po lohového  určení 
nem ovitos ti ve  sm ys lu  §79  odst.1 p ísm eno  g) vyh lášky  č. 35 7 /20 13  Sb.

0 0 0

G eo m e trické  p lány pro z řízen í vě cn é h o  b řem ene  ve  sm ys lu  §79  odst.1 
p ísm eno  k) vyh lá šky  č. 35 7 /20 13  Sb.

0 0 0

D opravně  in žen ýrská  opa třen í 0 0 0

O db orně  te ch n ické  po radenstv í 0 0 0

M apovací práce  - d o kum e n tace  sku te čn é h o  s ta vu /Z M K

Z praco ván í EM H

M apovací práce  - podk lad  pro p ro jek t

P ráce  pro předání s tave n iš tě 0 0 0

Z praco ván í záb o ro vé h o  e laborá tu 0 0 0

D ú lně -m ěřické  práce 0 0 0

Cena celkem bez DPH 5 217 160 X X

DPH (21%) X 1 095 604 X

Cena celkem vč. DPH X X 6 312 764



Rozpis služeb (soupis prací) VZ:

Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic, 01UK-003371
Akce:

Elaborát majetkové hranice okres Domažlice

Zeleně - oceňuje uchazeč, pokud je položka označena "Neoceňuje se", uchazeč takovou položku
neoceňuje. Není předmětem díla

A1 Geometrické plány pro rozdělení pozemku ve smyslu §79 odst.1 písmeno b) vyhlášky č. 357/2013 Sb.

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

1 Příprava návrhu GP na oddělení části pozemku pro jednání s investorem a 
dalšími dotčenými stranami vč. podkladů z KP a nutného zaměření hm Neoceňuje se

2
Vyhotovení GP na základě odsouhlaseného návrhu a podkladu platného 
operátu katastru nemovitostí včetně stabilizačního i signalizačního 
materiálu a potvrzením GP místněpříslušným KP

hm Neoceňuje se

Celkem bez DPH (část A1) 0 Kč

A2 Geometrické plány pro opravu geometrického a polohového určení nemovitosti ve smyslu §79 odst.1 písmeno g)
vyhlášky č. 357/2013 Sb.

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

3
Příprava návrhu GP na opravu geometrického a polohového určení 
nemovitosti pro jednání s investorem vč. podkladů z KP a nutného 
zaměření

hm Neoceňuje se

4
Vytyčení hranic v terénu dle platného GPU (geometrického a polohového 
určení), sepsání protokolu o vytyčení a seznámení vlastníků s vytyčenou 
hranicí

hm Neoceňuje se

5 Veškeré práce v souvislosti se sepsáním souhlasného prohlášení, sezvání 
vlastníků, projednání a upřesnění hranic na místě samém hm Neoceňuje se

6
Vyhotovení GP pro průběh vytyčené nebo vlastníky upřesněné hranice 
pozemků + označení odsouhlasených bodů ve smyslu §91 vyhlášky č. 
357/2013 Sb.

hm Neoceňuje se

Celkem bez DPH (část A2) 0 Kč

A3 Geometrické plány pro zřízení věcného břemene ve smyslu §79 odst.1 písmeno k) vyhlášky č. 357/2013 Sb.

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

7 Příprava návrhu GP na vymezení věcného břemene pro jednání s 
investorem vč. podkladů z KP a nutného zaměření hm Neoceňuje se

8 Vyhotovení GP na základě odsouhlaseného návrhu a podkladu platného 
operátu katastru nemovitostí a potvrzení GP místněpříslušným KP. hm Neoceňuje se

Celkem bez DPH (část A3) 0 Kč

A4 Dopravně inženýrská opatření

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

9 hodinová sazba za instalaci DIO hod Neoceňuje se

Celkem bez DPH (část A4) 0 Kč

A5 Odborně technické poradenství

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

10 poradenství a příprava podkladů pro řešení problémů v oblasti katastru 
nemovitostí hod Neoceňuje se



Celkem bez DPH (část A5) O Kč

B1 Mapovací práce - dokumentace skutečného stavu/ZMK

pol. Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

11 stabilizace primární sítě pro mapování - do stávajích konstrukcí, měřickým 
hřebem bod Neoceňuje se

12 Reambulace, kompletace a přepracování bodového pole km Neoceňuje se

13 geometrická nivelace ze středu - typ technická nivelace km Neoceňuje se

14 geometrická nivelace ze středu - typ přesná nivelace km Neoceňuje se

15 určení polohy bodu primární sítě ks Neoceňuje se

16 zaměření a zpracování mapy M1:1000 ha

17 digitální model terénu pro měřítko M1:1000 ha Neoceňuje se

18 zaměření a zpracování mapy M1:500 ha Neoceňuje se

19 digitální model terénu pro měřítko 1:500 ha Neoceňuje se

20 zaměření a zpracování mapy M 1:200 ha Neoceňuje se

21 digitální model terénu pro měřítko 1:200 ha Neoceňuje se

22 Kompletace a zpracování mapy různých měřítek ha

23 šetření průběhu inženýrských sítí v dokumentacích správců ha Neoceňuje se

24 ortofotomapa 10 cm ha Neoceňuje se

25 detektorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - slaboproud, silnoproud hm Neoceňuje se

26 detektorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - trubní sítě hm Neoceňuje se

27 detektorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - kanalizace hm Neoceňuje se

28 zákres inženýrských sítí do mapy ha Neoceňuje se

Celkem bez DPH (část C1) 1 038 400 Kč

B2 Zpracování EMH

pol. Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

29
příprava podkladů, rekognoskace terénu

hod

30 vyznačení a zaměření majetkové hranice v terénu, zpracování naměřených 
dat do EMH, dle metodického postupu hm

Celkem bez DPH (část B) - Zpracování EMH 3 848 100 Kč

C1 Mapovací práce - podklad pro projekt

pol. Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

31 stabilizace primární sítě pro mapování - do stávajích konstrukcí, měřickým 
hřebem bod Neoceňuje se

32 geometrická nivelace ze středu - typ technická nivelace km Neoceňuje se

33 geometrická nivelace ze středu - typ přesná nivelace km Neoceňuje se



34 určení polohy bodu primární sítě ks Neoceňuje se

35 zaměření a zpracování mapy M1:1000 ha Neoceňuje se

36 digitální model terénu pro měřítko M1:1000 ha Neoceňuje se

37 zaměření a zpracování mapy M1:500 ha Neoceňuje se

38 digitální model terénu pro měřítko 1:500 ha Neoceňuje se

39 zaměření a zpracování mapy M 1:200 ha Neoceňuje se

40 digitální model terénu pro měřítko 1:200 ha Neoceňuje se

41 zaměření a zpracování mostu/technického objektu ve 3D m2 Neoceňuje se

42 laserové 3D pozemní scanování včetně vlícování na měřickou síť a 
vyhodnocení DMT

ar

43 šetření průběhu inženýrských sítí v dokumentacích správců ha Neoceňuje se

44 detektorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - slaboproud, silnoproud hm Neoceňuje se

45 detektorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - trubní sítě hm Neoceňuje se

46 zákres inženýrských sítí do mapy ha Neoceňuje se

Celkem bez DPH (část C1) 330 660 Kč

C2 Práce pro předání staveniště

pol. Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

47 vytyčení záborů stavby bod Neoceňuje se

48 kontrola primární vytyčovací sítě bod Neoceňuje se

49 Orientační vytyčení inženýrských sítí dle vyjádření správců bod Neoceňuje se

Celkem bez DPH (část C2)
0 Kč

C3 Zpracování záborového elaborátu

pol. Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

50 příprava a zajištění podkladů hod Neoceňuje se

51 tvorba elaborátu dle předpisu - část majetkoprávní ha Neoceňuje se

52 tvorba elaborátu dle předpisu - část ZPF ha Neoceňuje se

53 tvorba elaborátu dle předpisu - část PUPFL ha Neoceňuje se

Celkem bez DPH (část C3)
0 Kč

C4 Důlně-měřické práce

pol. Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

54 zaměření a zpracován dokumentace průjezdného profilu tunelové stavby hm Neoceňuje se

55 zaměření prostorových změn konvergenčního profilu o 3 bodech profil Neoceňuje se

56 zaměření prostorových změn konvergenčního profilu o 5 bodech profil Neoceňuje se



57 zaměření prostorových změn konvergenčního profilu o více jak 5 bodech profil Neoceňuje se

Celkem bez DPH (část C4)
0 Kč


